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Afløbsrender til erhverv og industri

BLÜCHER® Channel



Det sikre valg
På baggrund af 40 års erfaring med konstruktion 
og produktion af afløbssystemer i rustfrit stål 
tilbyder BLÜCHER® afløbsrender og køkkenbrønde 
til alle afløbsopgaver. Ud over at være 
korrosionsbestandigt udmærker rustfrit stål sig 
især ved følgende egenskaber: 

Rustfrit stål holder
BLÜCHER® Channel er fremstillet af rustfrit stål, 
fordi det har en lang produktlevetid, er hygiejnisk, 
ikke brændbart og skånsomt for miljøet. 

Rustfrit stål er 100% genanvendeligt, ikke-
giftigt, og den glatte overflade sikrer maksimal 
flowkapacitet og hygiejne.

HYGIEJNISK	 IKKE BRÆNDBAR	 GENANVENDELIG



Standard- og specialprodukter
BLÜCHER® Channel er et komplet program i afløbs-
render og køkkenbrønde fra let til svær belastning. 
Afløbsrenderne fås i rustfrit syrefast stål kvalitet 
AISI 316L (EN 1.4404) eller almindeligt rustfrit stål 
kvalitet AISI 304 (EN 1.4301).  

I standardprogrammet indgår også alle former for 
tilbehør som riste, sikurve og vandlåse. 

BLÜCHER® Channel fremstilles hovedsageligt i 2 mm 
rustfrit stål, hvilket giver maksimal stabilitet og 
holdbarhed. Materialet påvirkes ikke af udledning af 
afløbsvand ved temperaturer op til 120 °C. 

På vores hjemmeside finder du det komplette 
BLÜCHER® Channel produktprogram samt udvalgte 
referencer og anvendelser. 

Vores tekniske rådgivere hjælper dig med at vælge 
den rigtige løsning, uanset om den er sammensat af 
standardprodukter eller specialfremstillet til netop dit 
projekt. 



Frihed til at vælge
Alle produkterne kan kombineres med BLÜCHER® Drain 
afløb. 

Afløbsrender og køkkenbrønde
Afløbsrender og køkkenbrønde kan installeres i beton-, 
klinke-, epoxy- og vinylgulve. 

BLÜCHER® Channel har mange fordele:

	 Indbygningsvandlås
	 20 mm rammehøjde
	 Hygiejnisk ramme forstærket med kunststof-		

	 bagfyldning
	 Sikurv og sandfang for nem rengøring
	 Ingen indvendige hjørner eller hulrum 
	 Perfekt overflade
	 Ristelås
	 Riste til alle lastklasser

Det rigtige valg
Vores tekniske rådgivere hjælper dig gerne med at vælge 
den rette afløbsrende til dit projekt. Der skal tages 
højde for: 

	 Vandgennemstrømning
	 Affaldsprodukter
	 Vægtbelastning
	 Gulvtype
	 Membrantype



Til alle afløbsopgaver
BLÜCHER® Channel opfylder alle krav til indendørs lineær 
afvanding. Fra IKEA til CocaCola. Fra Rusland til USA.

I kraft af sine fremragende hygiejniske egenskaber 
med glatte overflader, som forhindrer bakterievækst og 
tilstopninger, er BLÜCHER® Channel det foretrukne valg til 
projekter med afløbsrender og køkkenbrønde verden over. 
Tilbehør som indbygningsvandlås, sikurv og HygienicPro 
risten sikrer nem rengøring og høj hygiejnestandard. 
Hospitaler, skoler, lufthavne, restauranter og andre 
erhvervsvirksomheder er blandt vores loyale kunder.

Levnedsmiddelindustrien og den farmaceutiske industri 
værdsætter især BLÜCHER® Channels hygiejne og 
store afløbskapacitet. Rustfrit stål er så godt som 
vedligeholdelsesfrit og har en lang levetid. Den lange 
produktlevetid sikrer en omkostningseffektiv installation, 
og med afløb i rustfrit syrefast stål AISI 316L (EN 1.4404) 
tilbyder vi også en holdbar løsning til den kemiske industri. 

Udvalgte referencer: Queen Elizabeth Hospital, Sydney 
Hospital, Dubai Mall, Scandic Hotel, AeroPorto de Madrid, 
Heathrow Airport, Bahrain National Museum, Heineken, 
Novo Nordisk, Nestlé, Pfizer, Carlsberg, CocaCola, Singapore 
Airport Catering, Astra Zeneca.

Du er velkommen til at rekvirere en komplet referenceliste.

Commercial

Industrial
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Hos BLÜCHER® er vi mere end 300 ansatte. Gennem know-

how, engageret service og sund fornuft udvikler, producerer 

og markedsfører vi rustfrie afløbssystemer i høj kvalitet til 

hele verden inden for bolig, erhverv, industri og marine.

Du finder din lokale BLÜCHER® specialist på www.blucher.dk
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